
Gestão 2021 - 2024

PREFEITO MUNICIPAL: VALDIR LUIZ SARTOR
VICE-PREFEITO: REGINALDO MACÁRIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: JULIANI GARCIA BERLOFFA ANDRADE

SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE: KADMO CARRIÇO CORREA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: ADRIANO ARAÚJO PIMENTEL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E CIDADANIA: MARCIA CRISTINA DA SILVA 
SECRETARIO MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA E TURISMO: CELIO ROBERTO CAMPOS

SECRETARIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA: REGINALDO MACÁRIO

Diário Oficial de Deodápolis – DIODEO
Estado de Mato Grosso do Sul

Rua Francisco Alves da Silva, nº 443
Fone: (67) 3448-1925

diariooficial@deodapolis.ms.gov.br 
Diagramador: Eliton Vieira dos Santos

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS

Deodápolis - MS
Sexta - Feira,

04 de Fevereiro de 2022

ANO 2022 - EDIÇÃO Nº 1108

Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 1

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 2ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1108 -  DEODÁPOLIS - 04 DE FEVEREIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO  EXCLUSIVA PARA ME, EPPs E MEI.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022

PROCESSO LICITATÓRIO N° 016/2022

OBJETO: Registro de Preços para a Aquisição futura de Carnes, Frios e Laticínios, para atendimento das Secretarias Municipal de 
Administração, Saúde, Esporte, Assistência Social e Educação.

TIPO: Menor Preço Por Item

VALOR ESTIMADO: O valor total estimado para aquisição é de R$ 251.168,43

DATA DA ABERTURA: 18 de fevereiro de 2022, ás 08:00 horas (local)

LEGISLAÇÃO: Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiariamente, no que couberem pelas disposições da Lei Federal n.º 
8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, das condições estabelecidas, Lei Complementar 123/2006, alterada pela Lei 

147/2014, Decreto Federal 8.538/2015, Decreto Federal 7.892/2013, Decreto Municipal nº 029/2007.

O Edital completo estará à disposição no site www.deodapolis.ms.gov.br portal da transparencia  link: http://www.deodapolis.
ms.gov.br/e-sic/editais_licitacoes.php?tipo=1  através de solicitação no e-mail: editaisprefeituradeodapolis@gmail.com e no se-
tor de Licitações da Prefeitura Municipal de Deodapolis - MS, se impresso recolher uma guia no valor de R$ 20,00 (vinte reais), 

Poderão participar deste Pregão as ME, EPP e MEI, pertencentes ao ramo de atividade relacionado ao objeto da licitação, outras 
informações poderão ser obtidas pelos telefone 0xx(67) 3448-1894, ramal 220 ou no setor de licitação, no horário das 07:30 às 

11:00 e das 13:00 às 17:00 horas.

Deodápolis - MS, 03 de fevereiro de 2022.

CLOVIS DE SOUZA LIMA

Pregoeiro - Decreto 064/2021

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS, através da Comissão Permanente de Licitação torna público, que fará realizar a licita-
ção abaixo relacionada, nos termos da Lei n° 8.666/93 e posteriores alterações:

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022

PROCESSO LICITATÓRIO N° 015/2022

OBJETO: Contratação de Empresa de Engenharia para Construção de 06 Pontes de Concreto nas estradas vicinais do município, 
conforme, memorial descritivo, planilha orçamentaria, cronograma físico financeiro e projetos, com Recursos do Contrato de Re-

passe nº 891250/2019/MAPA/CAIXA e contrapartida do município.

VALOR ESTIMADO: O valor total estimado da obra é de R$ 1.447.192,75

VIGENCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 06 meses a partir da Ordem de Serviços.

RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA: 23/02/2022, às 08:30 horas  (local).



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 3ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1108 -  DEODÁPOLIS - 04 DE FEVEREIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

Poderão participar da licitação em epígrafe, às empresas regularmente inscritas no Cadastro de Fornecedores da Prefeitura Mu-
nicipal de Deodápolis - MS, ou aquelas que atenderem a todas as condições exigidas para cadastramento até o terceiro dia a data 

fixada para o recebimento dos envelopes.

O Edital completo estará à disposição no site www.deodapolis.ms.gov.br e através de solicitação no e-mail: editaisprefeituradeo-
dapolis@gmail.com, portal da transparencia link: http://www.deodapolis.ms.gov.br/e-sic/editais_licitacoes.php?tipo=1 e no setor 
de Licitações da Prefeitura Municipal de Deodapolis - MS, se impresso recolher uma guia no valor de R$ 20,00 (vinte reais). outras 

informações poderão ser obtidas pelos telefone 0xx(67) 3448 -1894, ramal 220 ou no setor de licitação, no horário das 07:30 às 
11:00 e das 13:00 às 17:00 horas.

Deodápolis - MS,  03 de fevereiro de 2022.

REGINALDO MACARIO

Sec. Munic. de Infraestrutura

Decreto - 009/2022

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 038/2021

PROCESSO LICITATORIO Nº 105/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2021

PARTES:  Município de Deodápolis – MS, através da Secretaria Municipal de Saúde e as empresas: CONSTRUARTE MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO EIRELI

OBJETO: Aquisição de Tubos de Concreto Armado, para atendimento da Secretaria Municipal de Infraestrutura Produção e 
Meio Ambiente do município.

PREÇOS: Os preços ofertados pela empresa signatária da presente Ata de Registro de Preços são os especificados nas tabelas 
abaixo de acordo com a respectiva classificação e não houve nenhuma alteração de preços no trimestre.

Empresa: CONSTRUARTE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI
Item Especificação das mercadorias Quant Marca V. Unit. V. Total R$

01

Pneu (liso) veículo automotivo, material 
carcaça: lona poliéster, material talão: 

arame aço, material banda rodagem: bor-
racha alta resistência, material flancos: 
mistura borracha alta flexibilidade, tipo 
estrutura: carcaça radial, características 

adicionais: sem câmara, 275.80 aros 22.5, 
primeira linha, mínimo 16 lonas.

20

AUSTONE 2.476,00 49.520,00

02 Pneu 14.00 X 24 - de no Mínimo 16 Lonas 27 BRASPLUS 3.463,00 93.501,00
03 Câmara de Ar para Pneu 20.5 X 25 04 TORTUGA 560,00 2.240,00
04 Pneu 14.00 X 24 - de no Mínimo 16 Lonas 09 BRASPLUS 3.463,00 31.167,00

Valor Total R$
VALOR TOTAL R$ 176.428,00

PRAZO: A presente Ata de Registro de Preços terá validade até 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura.

Deodápolis – MS 23 de julho de 2021.



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 4ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1108 -  DEODÁPOLIS - 04 DE FEVEREIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 001/2022 AO CONTRATO 010/2021.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 021/2021.

PREGAO PRESENCIAL Nº 011/2021

PARTES: Prefeitura Municipal de Deodápolis - MS e a empresa S.H. Informática LTDA.

OBJETO:    Constitui objeto do presente Termo Aditivo, a alteração da Cláusula Quinta - Do Valor do Contrato n° 010/2021 para 
Prestação de serviços de gerenciamento de abastecimento de combustível.

DO VALOR: A cláusula sexta - do valor do contrato fica acrescida da importância de R$ 46.697,85 (quarenta e seis mil seiscentos e 
noventa e sete reais e oitenta e cinco centavos).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65 Inciso I, § 1º da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores correlatas e justificativas.

RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato 010/2021.

ASSINAM: Valdir Luiz Sartor - Pela Contratante e Suryha Haddad Zenatti - Pela Contratada

Deodápolis – MS, 21 de Janeiro de 2022.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 001/2022 AO CONTRATO 065/2021.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 098/2021.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2021.

PARTES: Prefeitura Municipal de Deodápolis - MS e a Empresa Lilian de Oliveira Gomes de lima -MEI.

OBJETO: Constitui objeto do presente Termo Aditivo, a alteração da Cláusula Terceira do - Valor e da Clausula Quarta – do Prazo 
do Contrato em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.

DO PRAZO:  A Cláusula Quarta - Do Prazo do Contrato nº 065/2021, de Vigência do presente instrumento contratual, fica pror-
rogado por mais 07 (sete) meses, iniciando-se em 28/01/2022 e encerrando - se em 27/08/2022.

DO VALOR: A Cláusula Terceira - Do Valor do Contrato fica Acrescida da importância de R$ 5,250,00 (cinco mil duzentos e cin-
quenta reais) do valor inicial do contrato

FUNDAMENTO LEGAL: O presente Termo Aditivo tem fundamento legal no Artigo 57 inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e altera-
ções posteriores correlatas e justificativas.

RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato 065/2021.

ASSINAM: Kadmo Carriço Correa - Pela Contratante e Lilian Gomes de Oliveira Lima - Pela Contratada

Deodápolis - MS, 27 de janeiro de 2022

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 002/2022 AO CONTRATO 075/2021

PROCESSO LICITATORIO Nº 107/2021

PREGAO PRESENCIAL Nº 059/2021

PARTES: Prefeitura Municipal de Deodápolis - MS e a empresa PAV-PARTS COMERCIO DE MAQUINAS LTDA-ME.



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 5ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1108 -  DEODÁPOLIS - 04 DE FEVEREIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

OBJETO:  Constitui objeto do presente Termo Aditivo, a alteração da Cláusula Quinta - Do Prazo do Contrato n° 075/2021.

DO PRAZO: A Cláusula Quinta - Do prazo de vigência do Contrato será prorrogada por mais 40 (quarenta) dias, iniciando-se em 
01/02/2022 e encerrado - se em 12/03/2022

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, § 2º, Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores.

RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas do Contrato 075/2021.

ASSINAM: Reginaldo Macario - Pela Contratante e Durvalino Pires Filho - Pela Contratada

Deodápolis - MS,28 de JANEIRO de 2022

.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 003/2022 AO CONTRATO 092/2021.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 132/2021.

TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2021.

PARTES: Prefeitura Municipal de Deodápolis - MS e a empresa Construtora Gaucha LTDA.

OBJETO:  Constitui objeto do presente Termo Aditivo, a alteração da Cláusula Sexta - Do Valor do Contrato.

DO VALOR: A Cláusula Sexta - Do Valor do Contrato fica acrescida a importância de R$ 9.577,83 (nove mil quinhentos e setenta e 
sete reais e oitenta e três centavos).

FUNDAMENTO LEGAL:  Art.65 inciso I, alíneas “a” § 1º da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores correlatas e justificati-
vas.

RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato 092/2020.

ASSINAM: Jean Carlos Silva Gomes - Pela Contratante e Airto Duarte- Pela Contratada

Deodápolis - MS, 12 de janeiro de 2022.

PORTARIAS

PORTARIA Nº 004/2022 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022.

“Concede férias a Servidora que menciona e dá outras providências”.

MARCIA CRISTINA DA SILVA, Secretaria Municipal de Assistência Social de Deodapolis Ms no uso de suas atribuições legais, espe-
cialmente aquela prevista no Decreto nº 016/2021.

R E S O L V E:

ARTIGO 1º-	 CONCEDER férias a Servidora Público Municipal a SRª JAQUELINE CRISTIANE CORDEIRO DE LIMA, ocupante do 
Cargo de Provimento em Comissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO, SIMBOLO DAS-4, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ASSISTENCIA SOCIAL - SEMA, desta Prefeitura, referente ao período aquisitivo de 12/01/2021 a 12/01/2022.  Sendo que as férias 
serão gozadas no 1º período de 10 (dez) dias de 14/02/2022 a 23/02/2022. Conforme requerimento.

ARTIGO 2º- 	 Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Secretaria Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 03 de Fevereiro de 2022.

MARCIA CRISTINA DA SILVA

Secretaria Municipal de Assistência Social



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 6ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1108 -  DEODÁPOLIS - 04 DE FEVEREIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PORTARIA Nº 005/2022 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022.

“Concede férias a Servidora que menciona e dá outras providências”.

KADMO CARRIÇO CORREA, Secretario Municipal de Saúde de Deodapolis Ms no uso de suas atribuições legais, especialmente 
aquela prevista no Decreto nº 016/2021.

R E S O L V E

ARTIGO 1º-	 CONCEDER férias a Servidora Público Municipal a SRª MARIA LUCINEIA BARBOSA ESTEVES, ocupante do Cargo 
de Provimento Efetivo de TRABALHADOR BRAÇAL, SIMBOLO ANE, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - SEMUS, des-

ta Prefeitura, referente ao período aquisitivo de 01/06/2020 a 01/06/2021.  Sendo que as férias serão gozadas no período de 
01/02/2022 a 02/03/2022. Conforme requerimento.

ARTIGO 2º- 	 Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do secretario Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 03 de Fevereiro de 2022.

KADMO CARRIÇO CORREA

Secretario Municipal de Saúde

PORTARIA Nº 006/2022 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022.

“Concede férias a Servidora que menciona e dá outras providências”.

KADMO CARRIÇO CORREA, Secretario Municipal de Saúde de Deodapolis Ms no uso de suas atribuições legais, especialmente 
aquela prevista no Decreto nº 016/2021.

R E S O L V E

ARTIGO 1º-	 CONCEDER férias a Servidora Público Municipal a SRª EVA APARECIDA BENTO DO NASCIMENTO, ocupante do 
Cargo de Provimento Efetivo de AUXILIAR DE ENFERMAGEM, SIMBOLO ANM, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - 

SEMUS, desta Prefeitura, referente ao período aquisitivo de 15/04/2020 a 15/04/2021.  Sendo que as férias serão gozadas no 1º 
período de 15 (quinze) dias de  01/02/2022 a 15/02/2022. Conforme requerimento.

ARTIGO 2º- 	 Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Secretario Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 03 de Fevereiro de 2022.

KADMO CARRIÇO CORREA

Secretario Municipal de Saúde

PORTARIA Nº 007/2022 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022.

“Concede férias a Servidora que menciona e dá outras providências”.

KADMO CARRIÇO CORREA, Secretario Municipal de Saúde de Deodapolis Ms no uso de suas atribuições legais, especialmente 
aquela prevista no Decreto nº 016/2021.

R E S O L V E

ARTIGO 1º-	 CONCEDER férias a Servidora Público Municipal a SRª IVANETE OMITO DOS SANTOS, ocupante do Cargo de Pro-
vimento Efetivo de AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE, SIMBOLO ANM, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - SEMUS, 
desta Prefeitura, referente ao período aquisitivo de 25/03/2020 a 25/03/2021.  Sendo que as férias serão gozadas no período de 

07/02/2022 a 08/03/2022. Conforme requerimento.



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 7ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1108 -  DEODÁPOLIS - 04 DE FEVEREIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

ARTIGO 2º- 	 Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do secretario Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 03 de Fevereiro de 2022.

KADMO CARRIÇO CORREA

Secretario Municipal de Saúde

PORTARIA Nº 008/2022 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022.

“Concede férias a Servidora que menciona e dá outras providências”.

KADMO CARRIÇO CORREA, Secretario Municipal de Saúde de Deodapolis Ms no uso de suas atribuições legais, especialmente 
aquela prevista no Decreto nº 016/2021.

R E S O L V E

ARTIGO 1º- CONCEDER férias a Servidora a Srª GISLAINE FERREIRA CALADO DE AZEVEDO, ocupante do Cargo em Provimento 
Efetivo de AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE, símbolo ANM, lotada na SEMUS, desta Prefeitura, referente ao período aquisitivo 

de 25/03/2020 a 25/03/2021, sendo que as férias serão gozadas no período de 07/02/2022 a 08/03/2022. Conforme requerimen-
to

ARTIGO 2º-   Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Secretario Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 03 de Fevereiro de 2022.

KADMO CARRIÇO CORREA

Secretario Municipal de Saúde

EDITAIS

EDITAL Nº 001/2022 SEMED                       

CONVOCAÇÃO

O Secretário Municipal de Educação, Adriano Araújo Pimentel, no uso de suas atribuições legais, vem por meio de este 
convocar os professores EFETIVOS da Rede Municipal de Ensino para a sua lotação nas devidas cargas horarias e disciplinas, a 

lotação acontecerá no dia 07 de janeiro de 2022 na Secretaria Municipal de Educação localizada Av. Deodato Leonardo da Silva, 
N91-A, Praça da Juventude. Segue abaixo (por tempo de serviço), a referida CONVOCAÇÃO.

Cada professor (a) deverá comparecer observando horários para comparecimento e as normas de biossegurança estabe-
lecida pelo o comitê de enfretamento a COVID-19.

PROFESSORES – EFETIVOS
              NOME DO PROFESSOR DATA          HORÁRIO
Dacio Quevedo do Nascimento 07/02/2022        13h00min
Donizete Ferreira de Souza 07/02/2022        13h10min
Nelba Ângela da Silva 07/02/2022        13h20min
Luiza José de Oliveira 07/02/2022        13h30min



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 8ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1108 -  DEODÁPOLIS - 04 DE FEVEREIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

Maria Aparecida Nobres da Silva 07/02/2022        13h40min
Maria Eunice do Nascimento Calado	 07/02/2022        13h50min
Luciana Cristina Calado 07/02/2022        14h00min
Magna Sant’ana de Moraes 07/02/2022        14h10min
Francisca de Cassia da Cruz 07/02/2022        14h20min
Regiane dos Santos  07/02/2022        14h30min
Evanir Lima de Souza Silva 07/02/2022        14h40min
Ana Alves Trevisan  07/02/2022        14h50min
Maria Aparecida Nobres da Silva 07/02/2022        15h00min
Eliza Hisako Nisimur	  07/02/2022        15h10min
David Iwazaki de Lima 07/02/2022        15h20min
Diuliane Soares de Moura Costa 07/02/2022        15h30min
Dalmo Martins Moreira 07/02/2022        15h40min
Francisco Fidelis Franco Neto 07/02/2022        15h50min
Lucilene da Silva Rocha 07/02/2022        16h00min
Joana Paula Morisco Martins 07/02/2022        16h10min
Dileusa de Assis Ribeiro 07/02/2022        16h20min
Kelita do Carmo Ferreira da Silva – (permuta) 07/02/2022        16h30min
Luiz Antônio Pierri 07/02/2022        16h40min
Angela Alves de Souza  07/02/2022        16h50min



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 9ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1108 -  DEODÁPOLIS - 04 DE FEVEREIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

EMPENHOS



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 10ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1108 -  DEODÁPOLIS - 04 DE FEVEREIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

 



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 11ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1108 -  DEODÁPOLIS - 04 DE FEVEREIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

 



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 12ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1108 -  DEODÁPOLIS - 04 DE FEVEREIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

 



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 13ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1108 -  DEODÁPOLIS - 04 DE FEVEREIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

 



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 14ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1108 -  DEODÁPOLIS - 04 DE FEVEREIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

 



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 15ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1108 -  DEODÁPOLIS - 04 DE FEVEREIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

 



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 16ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1108 -  DEODÁPOLIS - 04 DE FEVEREIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

 



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 17ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1108 -  DEODÁPOLIS - 04 DE FEVEREIRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PODER LEGISLATIVO


